
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 
учреждение для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с. 
Бурмакино Кирово-Чепецкого района» (КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ 

с.Бурмакино Кирово-Чепецкого района)

Об утверждении локальных актов КОГОБУ 
для детей-сирот ШИ ОВЗ с. Бурмакино 
Кирово-Чепецкого района в отношении 
обработки персональных данных

В соответствии с ч.2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке, передаче 
персональных данных работников и обучающихся КОГОБУ для детей-сирот 
ШИ ОВЗ с.Бурмакино Кирово-Чепецкого района.

2. Утвердить политику КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ 
с.Бурмакино Кирово-Чепецкого района в отношении обработки 
персональных данных согласно приложению.

3. Опубликовать на официальном сайте учреждения, утвержденные 
локальные акты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

№ 01-09/1/2 от 14 января 2022г.

Директор П.А.Перминов


